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آگهی اصللاح شود

12طرحآبرسانیبهمناطقمحرومتویسرکاناجرامیشود
آب  امور  مدیــر  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
و فاضلاب روســتایی شهرســتان تویسرکان 
گفت: 12 طــرح عمرانــی و خدماتی با هدف 
خدمت رســانی به مناطق محروم و روستاهای 
این شهرســتان در دست اجرا بوده که بیش از 
هشت میلیارد تومان اعتبار برای آن پیش بینی 

شده است.
محمد الوندی پیش از ظهر روز گذشــته با اشاره 
به طرح های عمرانی و خدماتی تویســرکان در حوزه 
آب رســانی به روســتاها در جمع خبرنــگاران اظهار 
کرد: چند طرح در دســتور کار قــرار دارد که اجرای 
شبکه داخلی و خط انتقال روستای قلقل به طول 12 
کیلومتر با یک میلیارد و 700 میلیون تومان اعتبار از 

مهم ترین آن ها به شمار می رود.
وی گفت: تکمیل خط انتقال مجتمع اشــترمل و 
اتصال به سد سرابی با پیش بینی بیش از پنج میلیارد 

تومــان، اجرای خط انتقالی به طــول چهار کیلومتر 
و ســاخت حوضچه و بهســازی چشمه اشــترمل با 
پیش بینــی بیش از 300 میلیون تومان اعتبار نیز در 

دست اجرا قرار دارد.
الوندی بیان کرد: برای خدمت رسانی به مشترکان 
روســتاهای دارانی، نقده و ســفلی نیز اصلاح شبکه 
داخلی با صرف 200 میلیــون تومان اعتبار در حال 
انجام بوده و بهســازی، ســاخت و اجرای خط انتقال 
چشمه های روستای شهرستانه با 150 میلیون تومان 
اعتبار نیز از دیگر طرح های در دســت اجرا به شــمار 

می رود.
مدیــر امور آب و فاضلاب روســتایی شهرســتان 
تویســرکان از ســاخت مخزن بتنی 50 مترمکعبی 
روســتای گاوکران با 100 میلیــون تومان اعتبار نیز 
خبــر داد و گفــت: مخزن 75 مترمکعبی روســتای 
ســازیان با 150 میلیون تومان، حفر چاه روســتای 

گشــانی با 180 میلیون تومــان و اتصال و راه اندازی 
مخزن جدید در روســتای قصبســتان تویســرکان 
بــا 25 میلیون تومان اعتبار نیــز از دیگر برنامه های 

پیش بینی شده برای امسال است.
الونــدی اعلام کرد: حفر چاه روســتای ارزوج با 
صرف 180 میلیون تومان، اجرای خط برق و نصب 
ترانس جدیــد در روســتای وردآورد علیا با صرف 
238 میلیون تومان و تأمین آب روســتای فتح آباد 
با 446 میلیون تومان، از دیگر طرح های در دســت 
اقــدام بر اســاس برنامه های مدون شــرکت آب و 

فاضلاب استان است.
وی بــا بیان اینکه خدمت رســانی به مشــترکان 
نیازمند همراهی آن ها با شــرکت آبفار اســت، افزود: 
مشــترکان با پرداخت به موقع قبوض شــرکت آب و 
فاضلاب روســتایی را در خدمت رســانی هرچه بهتر 

یاری کنند.


